平成 27年２月 10日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 神谷 和秀

(コード番号： 2686 名証第二部)

問 合 せ 先 ＩＲ広報部長 村瀬  透

   電話番号 052－732－7789

月次売上高前年比速報のお知らせ

平成 27年１月度の売上高前年比速報に関し、下記の通りお知らせいたします。

記

平成 27年２月期（平成 26年３月１日～平成 27年２月 28日）月次売上高前年比推移

                             （単位：％）

＜上  期＞ ３月度 ４月度 ５月度
第１

四半期
６月度 ７月度 ８月度

第２

四半期
上期計

全社売上高 130.2 99.5 105.6 112.2 92.9 102.8 112.1 101.6 107.1

既存店売上高 118.5 90.6 96.6 102.4 85.9 94.4 102.9 93.5 98.1

店

舗

数

出   店 19店 14店 ７店 40店 18店 ９店 ３店 30店 70店

退   店 １店 １店 ２店 ４店 ２店 ２店 ５店 ９店 13店

月末店舗数 753店 766店 771店 771店 787店 794店 792店 792店 792店

＜下  期＞ ９月度 10月度 11月度
第３

四半期
12月度 １月度 ２月度

第４

四半期
下期計 通期計

全社売上高 100.9 98.4 107.5 102.3 106.5 103.6    105.5

既存店売上高 92.7 89.8 98.8 93.8 99.2 96.4    98.4

店

舗

数

出   店 ６店 10店 10店 26店 ２店 １店 店 店 店 99店

退   店 ２店 ２店 ０店 ４店 １店 ４店 店 店 店 22店

月末店舗数 796店 804店 814店 814店 815店 812店 店 店 店 812店

（１月度の概況）

① 概況

 当月の全社売上高は前年比 103.6％、既存店売上高は前年比 96.4％となりました。

婦人靴を中心に春物新規商品が活発に動き始め、元旦や月末に積雪の影響を受け、防寒・防滑等

の機能系シューズの売上が好調でした。また、イオンの販促に連動した連続感謝デー、WAON・とき

めきポイント５倍デーは全体で好調な数字を残すことができました。一方で、ブーツなど冬物商品

は苦戦しました。客数については既存比 94.3％、客単価については既存比 102.2％となりました。

② 店舗状況

出店１店舗、退店４店舗、１月 31日現在 店舗数 812店舗

以上